

Nazwa zamówienia: Rozbudowa, przebudowa i remont CSE – Roboty budowlane  
Znak: NP.261.2.2018

**TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO  
W DNIU 12 LUTEGO 2018 R.  
ORAZ TREŚĆ UDZIELONEGO PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO WYJAŚNIENIA SIWZ  
Z DNIA 16.02.2018 r.**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu” – znak sprawy NP.261.2.2018**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.  
Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

**PYTANIE 1:**

Trafo i Rozdzielnia. Czy ingerencja w architekturę stacji Trafo i Rozdzielni NN (m.in. Zamurowanie istniejących drzwi, wykonanie wyburzeń, montaż nowych drzwi D3, wykonanie ścianki dzielącej stację Trafo i Rozdzielni NN) została uzgodniona z Zakładem Energetycznym? W jaki sposób to Pomieszczenie będzie udostępnione przez Zakład Energetyczny? Czy przewidziana jest przerwa w dostawie prądu dla CSE Światowid? Czy przewidziano zasilanie rezerwowe na czas przebudowy stacji Trafo i Rozdzielni NN?

**Odpowiedź:**

Ingerencja w architekturę stacji Trafo i Rozdzielni NN, z uwagi na to, że zakład energetyczny nie posiada odpowiednich praw do dzierżawienia tego pomieszczenia od inwestora, nie wymaga zgody zakładu energetycznego. Jednakże projektant wystąpi do zakładu energetycznego z informacją o tychże pracach.

Roboty mogą ruszyć tylko i wyłącznie na wniosek wykonawcy, który prosi zakład energetyczny o nadzór na wykonywanymi pracami na majątku należącym do zakładu energetycznego.

Wykonawca powinien przewidzieć alternatywne źródło energii (agregat) w celu zapewnienia zasilania, jeśli odłączenie od zasilania będzie dłuższe niż 1 dzień. Powinno wynikać to z harmonogramu, jaki przyjmie wykonawca.

**PYTANIE 2:**

Wykończenie Pomieszczeń. Przykładowo pomieszczenia 1/28 Archiwum Materiałów Ekspozycyjnych i Publikacji oraz 1/20 Węzeł Ciepły i Wentylatornia. W opisie posadzek: bez zmian. W wykończeniu ścian: bez wykończenia. Czy w tych pomieszczeniach mają być pozostawione surowe mury?

**Odpowiedź:**

W nowo projektowanych pomieszczeniach technicznych i magazynowych na poziomie 1 należy pozostawić ściany i sufity bez wykończenia. W obrębie pomieszczeń istniejących należy przywrócić stan poprzedni.

**PYTANIE 3:**

Brak w przedmiarze inwestorskim części remontowanej pozycji dotyczących sufitów: tynkowania, malowania, sufitów podwieszonych. Brak pozycji malowanie w części remontowanej. Prosimy o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia, przez opisanie zakresu wykończenia sufitów i malowania ścian.

**Odpowiedź:**

**W ofercie należy ująć uzupełnienia tynków, przemalowania oraz inne roboty naprawcze wykonane w celu przywrócenia do stanu poprzedniego.**

**PYTANIE 4:**

Hala widowiskowa. Znaczny zakres prac remontowych m.in. Wyburzanie dwóch ścian, nowa trybuna, balustrady, ślusarka, nowa podłoga. Czy ponowne udostępnienie Hali do użytkowania wiąże się z uzyskaniem Pozwolenia na Użytkowanie?

**Odpowiedź:**

**Ponowne udostępnienie hali do użytkowania wiąże się z uzyskaniem Pozwolenia na Użytkowanie.**

DYREKTOR  
Anna Dąbnyk

CENTRUM SPOTKAŃ EUROPEJSKICH  
ŚWIATOWID ©

82-300 ELBLĄG, Plac K. Jagiellończyka 1  
tel. 55/ 611 20 50 fax 55/ 611 20 60  
NIP PL578-00-14-019 REGON 000951445